
(公印省略) 29福県大学第 68号  

平成 29年 5月吉日 

福岡県立大学ホームページ閲覧者各位 

 

福岡県立大学長 柴田洋三郎 

 

 

大学院看護学研究科看護学専攻 平成 29年度 精神看護セミナーの案内(依頼) 

 

深緑の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から

当大学院の教育研究に特別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当大学大学院看護学研究科では、福岡県下の精神保健医療福祉における看護の質の向上、

大学院在学生や修了生の精神看護の実践能力の向上を目的にした継続的な支援、福岡県下

の医療機関等に所属する看護職者のネットワークの形成を目指して、精神看護セミナーを

実施しています。詳細は掲載のチラシの通りです。 

つきましては、周囲の方への御周知と、御参加を賜りますよう、お願いいたします。 

最後になりましたが、皆様方の益々の御健康と御活躍をお祈りしています。 

 

記 

1.送付物 

福岡県立大学大学院看護学研究科看護学専攻 平成 29年度精神看護セミナーのチラシ（申

込書兼用） 

 

2.お申込み方法 

お申込みは、チラシに記載の参加申し込み票にご記入の上、所定の期日までに郵送をお願

いいたします。 

 825-8585 田川市伊田 4395番地 福岡県立大学  准教授 松枝美智子 

   

3.お問合せ、連絡先 

福岡県立大学大学院看護学研究科 准教授 松枝美智子 

0947-42-1403 （研究室直通） 0947-42-2118（代表） 090-3622-2640(緊急時) 

 matsueda@fukuoka-pu.ac.jp 


